
Til Retten i Aalborg 

Jeg har modtaget en kendelse af 29 januar 2024, modtaget i Digital Post den 16 februar 2024, som jeg 
så og læste i går den 19 februar 2024. 

Anklagemyndigheden skriver, i nævnte kendelse fra jer: 
"Anklagemyndigheden har oplyst, at tiltalte IbenDreyfus ikke har anmodet 
om, at sagen behandles ved et retsmøde". 

Dette er ikke korrekt.  

Nordjyllands Politi ringede til Jyderup Kvindefængsel hhv. den 26 og 31 oktober 2023, da jeg afsonede 
en dom på 6 måneders fængsel. Den 31 oktober 2023 taler jeg med en angivelig betjent, og i den 
forbindelsen får jeg at vide, at jeg er sigtet for at optage et telefonmøde. Jeg spørger, om jeg kan få 
sigtelsen tilsendt fængslet eller via Digital Post, men det får jeg at vide, at jeg ikke kan. Jeg spørger 
endvidere, om det er en strafferetslig sag eller bødesag, fordi en advokat, jeg i den forbindelse har 
kontaktet, beder mig forhøre mig om det, da han gerne vil være min beskikket advokat, hvis sagen er 
strafferetslig. En bødesag er man selvmødende, fortæller advokaten mig. 

Jeg får, af betjenten at vide, at det er en bødesag. Siden hører jeg ikke noget, ikke før I, Retten i 
Aalborg, fremsender mig dommen af 29 januar 2024, modtaget den 16 februar 2024 via Digital Post.  

Jeg har intet fået tilsendt, hverken sigtelse eller anklageskrift, eller for den sags skyld opgørelsen.  

Sagen vil jeg gerne have for retten, da jeg optog mødet, for at beskytte min retssikkerhed. Det foregik 
desuden via telefon, i et privat hjem, og telefonmødet var forberedende, og handlede om en fogedsag, 
hvor beløbet jeg som sagsøgt skulle betale var på ca. 12. 400 kr. Da jeg ikke ville det, taget sagen i 
betragtning, blev det en boligsag, og som sagt foregik det over telefon, og var forberedende.  

Indholdet i lydoptagelsen er dokumentation på en særdeles utroværdig, uprofessionel, vildledende, og 
inkompetent behandling af sagen, begået af en person, der benævner sig dommer. At dette er et 
faktum, er dokumenteret af mig. Min retsbeskyttelse er krænket, og jeg vil gerne have mulighed for at 
føre min sag ved et retsmøde.  

Med venlig hilsen 

Iben Dreyfus 

 


